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FleetCor Slovakia s.r.o. Vyrocna sprava 2020

1. Sprava vedenia spoloCnosti

Skupina FLEETCOR

Spolo¢nost FleetCor Slovakia s.r.o. je 100% vlastnena FleetCor Luxembourg Holding2 S. ar.l.

Skupina FLEETCOR je prednym nezavislym svetovym poskytovatelom platobnych rieSeni pre firmy.
Skupina sa zameriava na zjednoduSenie riadenia a platenia firemnych nakladov a je aktivna
v piatich kategdriach: Palivové karty, Platby za ubytovanie, Myto, Firemné Platby a Darovacie
poukazy. Produkty skupiny su cielené na lepSie, efektivnejSie spdsoby platenia prostrednictvom
Specializovanych produktov, systémov a platobnych a obchodnych sieti. Od svojho zaloZenia v roku
2000 skupina ziskala a vyvinula mnozstvo znaciek palivovych kariet v Severnej a Juznej Amerike,
Eurépe, Azii a Australii (napriklad CCS, CFN, FleetNet, Fuelman, Keyfuels, Mannatec, PPR a dal3ie).

FLEETCOR ponuka programy palivovych Kkariet jednak priamo komerénym a verejnym
prevadzkovatelom vozidiel ako aj prostrednictvom marketingovych partnerov, vratane velkych
ropnych spoloc¢nosti, obchodnikov, co-brandovych kariet partnerov a predajcov.

Skupina FLEETCOR je vytvorena materskou spolo¢nostou FleetCor Technologies, Inc.

Celkovo skupina FLEETCOR spolupracuje s viac ako 800 000 partnermi ve vice nez 100 zemich.
Rocny Cisty vynos skupiny FLEETCOR v roku 2020 dosiahol 2,4 miliardy USD.

Skupina FLEETCOR zamestnava viac ako 9 000 pracovnikov. Produkty a sluzby skupiny su
vyuzivané vo vySe 100 krajinach po celom svete s hlavnymi lokalitami v USA, Brazilii a Velkej
Britanii, kde skupina vyprodukovala ca 87% svojich celkovych vynosov v roku 2020.
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Spoloc¢nost FleetCor Slovakia s.r.o. nema pobocku ¢i ina ¢ast obchodného zavodu v zahranidi.
Spolo¢nost tiez v roku 2020 nenadobudla ziadne vlastné obchodné podiely.
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Sprava o Cinnosti spoloCnosti

V priebehu roka 2020 sa spolo¢nost FleetCor Slovakia s.r.0. zamerala rovnako ako v roku 2019 na
stabilizaciu portfélia zakaznikov v celom spektre sluzieb spojenych s pouzivanim tankovacich kariet
distribuovanych spolo¢nostou.

Vysledky 2020

Celkové trzby v eurach Pocet aktivnich zakaznika Rokov na trhu

11 mil. € 2000+ 5

Aktivity v oblasti zivotného prostredia

Spolo¢nost dodrzuje vo vztahu k Zivotnému prostrediu v3etky stanovené legislativne normy
a nariadenia a povzbudzuje svojich zakaznikov a obchodnych partnerov k Setrnému zaobchadzaniu
s nim.

Aktivity v oblasti pracovno-pravnych vztahov
Spolo¢nost v roku 2020 nemala ziadnych zamestnancov.

Inovacia a vyvoj

Spolo¢nost nevyvijala ziadne aktivity v oblasti vyskumu a vyvoja.
Struktura vlastnikov

V roku 2020 nedoslo ku zmene vlastnickych pomerov.

Predpokladany vyvoj Cinnosti

V nasledujucich rokoch sa spolo¢nost hodla zamerat na rozvoj svojich aktivit na slovenskom trhu
a postupne zvy3sovat portfélio klientov z radov pravnickych oséb.
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Vysledky hospodarenia v roku 2020

O rozdeleni zisku za rok 2020 bolo rozhodnuté nasledne:

Jediny spolocCnik spolocnosti na zaklade schvéalenej uctovnej zavierky spoloc¢nosti za rok 2020
konstatoval, Ze spoloCnost dosiahla za rok 2020 priaznivy hospodarsky vysledok — zisk. Vy3ka
hospodarskeho vysledku predstavuje zisk 23 876 EUR.

Vedenie spolo¢nosti navrhlo jedinému spoloc¢nikovi, aby bol hospodarsky vysledok pretctovany
na Gcet neuhradenych strat z minulych obdobi.

V roku 2020 doslo k vyznamnému poklesu obratu spolo¢nosti v désledku celosvetovej pandemickej
situacie spbdsobenej virusom Covid-19, ktord mala za néasledok znizenie mobility obyvatelov,
zamestnancov a zniZenie celkovych aktivit firiem v priebehu takmer celého roka. Vedenie
spoloCnosti v tejto slvislosti nezaznamenalo vyznamny dopad na Gc¢tovnd hodnotu aktiv a pasiv
spolocnosti.

Vybrané financné ukazovatele

Spolo¢nost FleetCor Slovakia s.r.o. dosiahla v rokoch 2019 — 2020 vo vybranych ukazovateloch
nasledné hodnoty:

v ELIR

SUVAHA - STRANA AKTIV L 31.12.2020 31.12.2019

Spolu majetok 1711 5380 3 383 9388

A. Heobeiny majetok 162 692 441 502

B. Obeiny majetok 1548 B8 2942 396

C. Casové rozlidenie sidet 0 0
SUVAHA - STRANA PASIV 31122020 3M.12.2019

Spolu viastné imanie a zavazky 1711580 3383088

A, Viastné imanie 257 107 -280 983
AL Vysledok hospodarenia za actovné obdobie po zdaneni [+ 23 876 53068

B. Favarky 1 968 687 3614 836

C. Casové rozlidenie sicet i 50 135
VYKAZ ZISKOV A STRAT 31122020 3M.12.2019

Cisty obrat (Cast' act. tr. 6 podFa zakona) 10 754 010 14 522 198
Vynosy z hospodarskej cinnosti spolu sicet 11123 084 14 968 621
Maklady na hospodarsku cinnost' spolu 11 052 010 14 B892 146
Vysledok hospodarenia z hospodarskej Cinnosti (+1-) 71074 76 476
Pridana hodnota 13 329 -T7128
Vynosy z finanénej Cinnosti spolu 113 209
Maklady na financni cinnost' spolu 42 145 105 145
Vysledok hospodarenia z finanénej Sinnosti (+1-) A1 014 -104 936
Vysledok hospodarenia za détovné obdobie pred zdanenim (+/-) 30 060 -28 460
Vysledok hospodarenia za d&tovné obdobie po zdaneni (+-) 23876 53068
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Skutocnosti, ktoré nastali po ukonceni Uctovného roka
2020

Spolo¢nost posudila pripadny dopad konfliktu na Ukrajine. Spolo¢nost povaZzuje tuto udalost
za neupravujucu udalost po datume tejto Gétovnej zavierky. Napriek tomu, Ze kvantitativne
doésledky nemézu byt aktudlne odhadnuté s dostato¢nou istotou, Spolo¢nost analyzovala pripadny
dopad meniacich sa mikro- a makroekonomickych podmienok na finanéné vysledky a poziciu
Spolocnosti a jej obchodné aktivity a v tejto suvislosti neidentifikovala vyznamny dopad na
predpoklad nepretrzitého trvania Spolo¢nosti a ani nezaznamenala vyznamny dopad na finanénu
situaciu a obchodné aktivity Spolo¢nosti.

Po ukonceni Uctovného roka nenastali v spolo¢nosti Ziadne dalSie podstatné zmeny, ktoré by mali
vplyv na hospodarske vysledky spolo¢nosti.

Zaver

Vyrocna sprava bola vypracovana v zmysle Zékona ¢. 431/2002 Z. z. o uétovnictve podlia § 20.
Udaje uvedené v tejto vyroCnej sprave vychadzaju z Gcétovnej =zdvierky za rok 2020
a predchadzajucich obdobi. Sucastou vyro¢nej spravy je Gétovna zdvierka zostavenda ku dnu
31. 12. 2020. V spolocnosti FleetCor Slovakia s.r.o. nie su identifikované Ziadnej vyznamné rizika
a neistoty, ktorym je spolo¢nost vystavena.

V Bratislave; diia 24. juna 2022

Jan Polivka
konatel’
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2. Sprava auditora k uctovnej zavierke
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Ernst & Young Slovakia, spol. s r.o.  Tel: +421 2 3333 9111
Zizkova 9 Fax: +421 2 3333 9222
811 02 Bratislava ey.com

Building a better Slovenskd republika
working world

Sprava nezavislého auditora
Spolo¢nikovi a konatelom spolo¢nosti FleetCor Slovakia s.r.o.:

Sprava z auditu uctovnej zavierky
Néazor

Uskutoenili sme audit uétovnej zavierky spolo¢nosti FleetCor Slovakia s.r.o. (,Spolo¢nost®), ktora
obsahuje suvahu k 31. decembru 2020, vykaz ziskov a strat za rok konciaci sa k uvedenemu datumu,
a poznamky, ktoré obsahuju suhrn vyznamnych G¢tovnych zasad a uctovnych metod.

Podla nasho nazoru, prilozena Gctovna zavierka poskytuje pravdivy a verny obraz financnej situacie
Spolo¢nosti k 31. decembru 2020 a vysledku jej hospodarenia za rok konciaci sa k uvedenemu datumu

podla zakona ¢. 431/2002 Z.z. o uétovnictve v zneni neskorsich predpisov (dalej len ,zakon
0 uctovnictve").

Zaklad pre nazor

Audit sme vykonali podla medzinarodnych auditorskych $tandardov (International Standards
on Auditing, ,ISAs"). Nasa zodpovednost podla tychto standardov je uvedena v odseku Zodpovednost
auditora za audit uctovnej zavierky. Od Spolo¢nosti sme nezavisli podla ustanoveni zakona ¢. 423/2015
o $tatutarnom audite a o zmene a doplneni zakona ¢&. 431/2002 Z. z. o uétovnictve v zneni neskorsich
predpisov (dalej len ,zakon o Statutarnom audite”) tykajticich sa etiky, vratane Etickeho kodexu auditora,
relevantnych pre nas audit Uctovnej zavierky a splnili sme aj ostatné poziadavky tychto ustanoveni
tykajucich sa etiky. Sme presvedceni, Ze auditorské dokazy, ktoré sme ziskali, poskytuju dostatocny a
vhodny zéaklad pre nas nazor.

Zodpovednost Statutarneho organu za uctovnt zavierku

Statutarny organ je zodpovedny za zostavenie tejto Uctovnej zavierky tak, aby poskytovala pravdivy
averny obraz podla zakona o Gctovnictve a za tie interné kontroly, ktoré povaZuje za potrebne na
zostavenie Uctovnej zavierky, ktord neobsahuje vyznamné nespravnosti, ¢i uz v doésledku podvodu
alebo chyby.

Pri zostavovani uétovnej zavierky je statutarny organ zodpovedny za zhodnotenie schopnosti
Spoloénosti nepretrzite pokracovat vo svojej c¢innosti, za opisanie skuto¢nosti tykajucich
sa nepretrzitého pokracovania v ¢innosti, ak je to potrebné, a za pouzitie predpokladu nepretrzitého
pokracovania v ¢innosti v UGtovnictve, ibaze by mal v imysle Spolo¢nost zlikvidovat alebo ukoncit' jej
¢innost, alebo by nemal inu realistickli moznost' nez tak urobit’.

Zodpovednost auditora za audit uctovnej zavierky

Nasou zodpovednostou je ziskat primerané uistenie, ¢i uctovna zavierka ako celok neobsahuje
vyznamné nespravnosti, ¢i uz v doésledku podvodu alebo chyby, avydat spravu auditora, vratane
nazoru. Primerané uistenie je uistenie vysokého stupna, ale nie je zarukou toho, Ze audit vykonany
podla ISAs vzdy odhali vyznamné nespravnosti, ak také existuju. Nespravnosti mézu vzniknut
v dosledku podvodu alebo chyby aza vyznamné sa povazuju vtedy, ak by sa dalo odévodnene
o¢akavat, ze jednotlivo alebo v stuhrne by mohli ovplyvnit ekonomické rozhodnutia pouzivatelov,
uskutoénené na zaklade tejto uctovnej zavierky.

Spolocnost zo skupiny Ernst & Young Global Limited
Ernst & Young Slovakia, spol. s r.o., 1€0: 35 840 463, zapisana v Obchodnom registri Okresného stidu Bratislava |, oddiel: Sro, vlozka cislo: 27004/B a v zozname auditorov
vedenom Slovenskou komorou auditorov pod ¢. 257.
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V ramci auditu uskuto¢neného podla ISAs, poc¢as celého auditu uplatiujeme odborny uUsudok
a zachovavame profesionalny skepticizmus. Okrem toho:

e Identifikujeme a posudzujeme rizika vyznamnej nespravnosti uctovnej zavierky, ¢i uz v désledku
podvodu alebo chyby, navrhujeme a uskuto¢nujeme auditorské postupy reagujlice na tieto rizika a
ziskavame auditorské dokazy, ktoré st dostatoé¢né a vhodné na poskytnutie zakladu pre nas nazor.
Riziko neodhalenia vyznamnej nespravnosti v dosledku podvodu je vyssie ako toto riziko
v dosledku chyby, pretoze podvod méze zahfiiat’ tajnd dohodu, falS8ovanie, itmyselné vynechanie,
nepravdivé vyhlasenie alebo obidenie internej kontroly.

e  Oboznamujeme sa s internymi kontrolami relevantnymi pre audit, aby sme mohli navrhnut
auditorské postupy vhodné za danych okolnosti, ale nie za ucelom vyjadrenia nazoru
na efektivnost internych kontrol Spolo¢nosti.

e  Hodnotime vhodnost pouzitych Gétovnych zasad a uétovnych metdd a primeranost’ uctovnych
odhadov a uvedenie s nimi suvisiacich informacii, uskutoc¢nené Statutarnym organom.

e Robime zaver o tom, ¢i $tatutarny organ vhodne v Gétovnictve pouZiva predpoklad nepretrzitého
pokrac¢ovania v ¢innosti a na zaklade ziskanych auditorskych dékazov zaver o tom, &i existuje
vyznamna neistota v slvislosti s udalostami alebo okolnostami, ktoré by mohli vyznamne
spochybnit’ schopnost’ Spolo¢nosti nepretrzite pokracovat' v ¢innosti. Ak dospejeme k zaveru, zZe
vyznamna neistota existuje, sme povinni upozornit' v nasej sprave auditora na suvisiace informacie
uvedené v ucétovnej zavierke alebo, ak su tieto informacie nedostatoéné, modifikovat nas nazor.
Nase zavery vychadzaju z auditorskych dékazov ziskanych do datumu vydania naSej spravy
auditora. Budtice udalosti alebo okolnosti v§ak mézu spdsobit, Ze spolo¢nost prestane pokracovat
v nepretrzitej ¢innosti.

e  Hodnotime celkovl prezentaciu, Struktiru a obsah uctovnej zavierky vratane informacii v nej
uvedenych, ako aj to, ¢i U¢tovna zavierka zachytava uskuto¢nené transakcie a udalosti spésobom,
ktory vedie k ich vernému zobrazeniu.

S osobami  poverenymi spravovanim komunikujeme okrem iného o planovanom rozsahu
a harmonograme auditu a o vyznamnych zisteniach auditu, vratane vSetkych vyznamnych nedostatkov
internej kontroly, ktoré po¢as nasho auditu zistime.

Sprava k d'alsim poZiadavkam zakonov a inych pravnych predpisov
Sprava k informaciam, ktoré sa uvadzaji vo vyrocnej sprave

Statutarny organ je zodpovedny za informacie uvedené vo vyrocnej sprave, zostavenej podla
poziadaviek zakona o Uctovnictve. Nas vy&sie uvedeny ndzor na Gctovnu zavierku sa nevztahuje nainé
informacie vo vyro¢nej sprave.

V suvislosti s auditom Uc¢tovnej zavierky je nasou zodpovednostou oboznamenie sa s informaciami
uvedenymi vo vyro¢nej sprave a posudenie, ¢i tieto informacie nie si vo vyznamnom nesulade
s auditovanou uétovnou zavierkou alebo nasimi poznatkami, ktoré sme ziskali po¢as auditu uctovnej
zavierky, alebo sa inak zdaju byt vyznamne nespravne.

Posudili sme, ¢i vyro¢na sprava Spolo¢nosti obsahuje informacie, ktorych uvedenie vyzaduje zakon
o uctovnictve. ‘

Na zaklade prac vykonanych pocas auditu uctovnej zavierky, podla nasho nazoru:
e informacie uvedené vo vyro¢nej sprave zostavenej za rok 2020 su v sulade s u¢tovnou zavierkou

za dany rok,
e vyro¢na sprava obsahuje informacie podla zakona o Uc¢tovnictve.
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Okrem toho, na zéklade nasich poznatkov o uctovnej jednotke a situacii v nej, ktoré sme ziskali pocas
auditu uctovnej zavierky, sme povinni uviest, ¢i sme zistili vyznamné nespravnosti vo vyro¢nej sprave,
ktori sme obdrzali pred datumom vydania tejto spravy auditora. V tejto suvislosti neexistuju zistenia,
ktoré by sme mali uviest.

24. juna 2022
Bratislava, Slovenska republika

Ernst & Young Slovakia, spol. s r.o.
Licencia SKAU ¢. 257

atejicka, statutarny auditor
KAU ¢. 909
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3. U&tovna zavierka za rok 2020
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Al B | c| D E F G

1 Vykaz ziskov a strat
2 FleetCor Slovakia s.r.o.
3 31.12.2020
4 Riadok BeZné U¢. obd. Predch. (€. obd.
5 EUR EUR
6
7 *  Cisty obrat (Sast Gét. tr. 6 podla zakona) 0l 11123 084 14 968 621
8 **Vynosy z hospodarskej €éinnosti spolu stcet (r. 03 az r. 09) 02 11123 084 14 968 621
9
10 | Trzby z predaja tovaru (604, 607) 03 10 754 010 14522 198
11 Il Trzby z predaja vlastnych vyrobkov (601) 04
12 1] Trzby z predaja sluzieb (602, 606) 05
13 v Zmena stavu vnutroorganizaénych zasob (+/- G¢tova skupina 61) 06
14 \Y Aktivacia (G8tova skupina 62) 07

Trzby z predaja dlhodobého nehmotného majetku, dlhodobého hmotného majetku a 08
15 Vi materialu (641, 642)
16 Vil Ostatné vynosy z hospodarskej ¢innosti (644,645,646,648,655,657) 09 369 074 446 424
17
18 . Tiklzidi/:e;gtisf;céarsku géinnost'spolur. 11 +r.12+r.13+r.14 +r. 15+r. 20 +r. 21 10 11052 010 14892 146
19 A Néklady vynaloZené na obstaranie predaného tovaru (504,507) 11 10 594 839 14 321 809
20 B Spotreba materialu, energie a ostatnych neskladovatelnych dodavok (501,502,503) 12 442 552
21 C Opravné polozky k zasobam (+/-) (505) 13
22 D Sluzby (Gétova skupina 51) 14 172 058 276 964
23 E Osobné naklady sudet (r.16 aZ r.19) 15
24 1 Mzdové naklady (521,522) 16
25 2 Odmeny ¢lenom organov spoloc¢nosti a druzstva (523) 17
26 3 Naklady na socialne poistenie (524,525,526) 18
27 4 Socialne naklady (527,528) 19
28 F Dane a poplatky ((étova skupina 53) 20

Odpisy a opravné polozky k dlhodobému nehmotnému majetku a dihodobému hmotnému
29 G majpetli/u (r.pZZ +r. 23) ¢ ] 21 278900 278 900
30 1 Odpisy dlhodobého nehmotného majetku a dlhodobého hmotného majetku (551) 22 278 900 278 900

Opravné polozky k dlhodobému nehmotnému majetku a dlihodobému hmotnému majetku

2 23
31 (+/-) (553)
32 H Zostatkova cena predaného dlhodobého majetku a predaného materialu (541,542) 24
33 | Opravné polozky k pohladavkam (+/-) (547) 25 5771 13 920
34 J Ostatné naklady na hospodarsku ¢innost (543, 544,545, 546,548,549,555,557) 26
35
36 ++ \/ysledok hospodéarenia z hospodarskej €innosti (+/-) (r. 02 - r. 10) 27 71074 76 475
37
38 *  Pridand hodnota (r.03 +r.04 +r.05+r1.06 +r.07) - (r. 11 +r.12 +r. 13 + 1. 14) 28 -13 329 -77 128
39 ** \ynosy z finanénej éinnosti spolur. 30 +r.31+r.35+7r. 39 +r1.42 +r1. 43 +r1.44 29 1131 209
40 VI Trzby z predaja cennych papierov a podielov (661) 30
41 IX Vynosy z dhodobého finanéného majetku stget (r. 32 az r. 34) 31
42 1 Vynosy z cennych papierov a podielov od prepojenych G¢tovnych jednotiek (665A) 32
2 Vynosy z cennych papierov a podielov v podielovej U¢asti okrem vynosov prepojenych a3

43 G&tovnych jednotiek (665A)
44 3 Ostatné vynosy z cennych papierov a podielov (665A) 34
45 X Vynosy z kratkodobého finanéného majetku stcet (r. 36 az r. 38) 35
46 1 Vynosy z kratkodobého finanéného majetku od prepojenych tétovnych jednotiek (666A) 36

Vynosy z kratkodobého finanéného majetku v podielovej U¢asti okrem vynosov a7
47 2 prepojenych Ggtovnych jednotiek (666A)
48 3 Ostatné vynosy z kratkodobého finanéného majetku (666A) 38
49 XI. Vynosové uroky (r. 40 +r. 41) 39 22
50 1 Vynosové Uroky od prepojenych Gétovnych jednotiek (662A) 40 22
51 2 Ostatné vynosové aroky (662A) 41
52 XIl. Kurzové zisky (663) 42 1131 186
53 XIll. Vynosy z precenenia cennych papierov a vynosy z derivatovych operacii (664,667) 43
54 XIV. Ostatné vynosy z finan¢nej ¢innosti (668) 44
55
56 **  N&klady na finanénd éinnost' spolur. 46 +r. 47 +r. 48 +r. 49 +r.52 +r.53 +r.54 45 42 145 105 145
57 K Predané cenné papiere a podiely (561) 46
58 L Néklady na kratkodoby finanény majetok (566) 47
59 M Opravné polozky k finanénému majetku (+/-) (565) 48
60 N Néakladové droky (r. 50 +r. 51) 49 37 420 101 303
61 1 Nakladové uroky pre prepojené Gctovné jednotky (562A) 50 37 420 101 303
62 2 Ostatné nakladové troky (562A) 51
63 o Kurzové straty (563) 52 999 428
64 P Néklady na precenenie cennych papierov a néklady na derivatové operacie (564,567) 53
65 Q Ostatné naklady na finanént ¢innost (568, 569) 54 3725 3414
66
67 ** \/ysledok hospodarenia z finan&nej &innosti (+/-) (r. 29 - r. 45) 55 41014 | -104 936
68
69 **** Vysledok hospodarenia za Gétovné obdobie pred zdanenim (+/-) (r. 27 +r. 55) 56 30 060 [ -28 460
70
71 R Dari z prijmov (r. 58 + r. 59) 57 6184 24 608
72 1 Dan z prijmov splatna (591, 595) 58
73 2 Dan z prijmov odloZena (+/-) (592) 59 6 184 24 608
74 S Prevod podielov na vysledku hospodarenia spolo¢nikom (+/-596) 60
75 **** Vysledok hospodérenia za Gétovné obdobie po zdaneni (+/-) (r. 56 - r. 57 - r. 60) 61 23876 -53 068
76
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Al B |c] D E F G H
1 Stvaha
2 FleetCor Slovakia s.r.o.
3 31.12.2020
4 Riadok Brutto Korekcia Netto Predch. u¢. obd.
5 EUR EUR EUR EUR
6
7 SPOLU MAJETOK r. 02 +r.33 +r.74 001 2978 873 | 1267 293 | 1711580 | 3383 988
8
9 | A. NeobeZny majetok r. 003+r. 011+r.021 002 1394500 | 1231809 | 162 692 | 441 592
10
11 Al Dlhodoby nehmotny majetok stéet (r.004 az 010) 003 1394 500 1231 809 162 692 441 592
12 1 Aktivované naklady na vyvoj (012) -/072,091A/ 004
13 2 Softvér (013) -/073,091A/ 005
14 3 Ocenitelné prava (014) -/074,091A/ 006
15 4 Goodwill (015) -/075,091A/ 007
16 5 Ostatny dlhodoby nehmotny majetok (019,01x) -/079,07x,091A/ 008 1394 500 1231 809 162 692 441 592
17 6 Obstaravany dihodoby nehmotny majetok (041) - 093 009
18 7 Poskytnuté preddavky na dlhodoby nehmotny majetok (051) -095A 010
19 Al Dlhodoby hmotny majetok stéet (r.012 aZ 020) 011
20 1 Pozemky (031) -092A 012
21 2 Stavby (021) -/081,092A/ 013
3 Samostatné hnutelné veci a stbory hnutelnych veci (022) - 014
22 /082,092A/
23 4 Pestovatelské celky trvalych porastov (025) -/085,092A/ 015
24 5 Zéakladné stado a tazné zvierata (026) -/086,092A/ 016
25 6 Ostatny dlhodoby hmotny majetok (029,02x,032) -/089,08x,092A/ 017
26 7 Obstaravany dihodoby hmotny majetok (042) - 094 018
27 8 Poskytnuté preddavky na dlhodoby hmotny majetok (052) -095A 019
28 9 Opravna polozka k nadobudnutiu majetku (+/-097) +/-098 020
29
30 ALl Dlhodoby finanény majetok stéet (r.022 az 032) 021
1 Podielové cenné papiere a podiely v prepojenych G¢tovnych 022
31 jednotkach (061A, 062A, 063A) - /096A/
2 Podielové cenné papiere a podiely s podielovou G¢astou okrem v 023
32 prepojenych uétovnych jednotkach (062A) - /096A/
33 3 Ostatné realizovatelné cenné papiere a podiely (063A) - /096A/ 024
34 4 Pozicky prepojenym Gétovnym jednotkam (066A) - /096A/ 025
5 P6zicky v ramci podielovej U¢asti okrem prepojenym uctovnym 026
35 jednotkam (066A) - /096A/
36 6 Ostatné pdzicky (067A) - /096A/ 027
7 Dlhové cenné papiere a ostatny dlhodoby finanény majetok (065A, 028
37 069A,06XA) - /096A/
8 P6zicky a ostatny dlhodoby finanény majetok so zostatkovou dobou 029
38 splatnosti najviac jeden rok (066A, 067A, 069A, 06XA) - /096A/
39 9 Uéty v bankéch s dobou viazanosti dlhSou ako jeden rok (22XA) 030
40 10 Obstaravany dihodoby finanény majetok (043) - 096A 031
a1 11 Poskytnuté preddavky na dlhodoby finanény majetok (053) -095A 032
42
431 B. Obezny majetok r. 034+r. 041+r. 053+r. 066 + r. 071 033 1584373 | 35484 | 1548888 | 2942 396
44
45 B.l Zasoby suéet (r. 035 az 040) 034
46 1 Material (112,119,11x) - /191,19x/ 035
2 Nedokoné&ena vyroba a polotovary vlastnej vyroby (121,122,12x) - 036
47 /192,193,19%/
48 3 Vyrobky (123) -194 037
49 4 Zvierata (124) —195 038
50 5 Tovar (132,133,13X,139) — /196,19X/ 039
51 6 Poskytnuté preddavky na zasoby (314A) -391A 040
52
53 B.II. Dlhodobé pohFfadavky stéet (r. 42 +r. 46 a7 r. 52) 041 12 385 12 385 18 569
54 1 PohPadavky z obchodného styku stéet (r. 43 aZ r. 45) 042
1a Pohladavky z obchodného styku voéi prepojenym uctovnym 043
55 "% jednotkam (311A, 312A, 313A, 314A, 315A, 31XA) - /391A/
Pohladavky z obchodného styku v ramci podielovej Ugasti okrem
1.b pohladavok voci prepojenym G¢tovnym jednotkam (311A, 312A, 044
56 313A, 314A, 315A, 31XA) - /391A/
1c Ostatné pohladavky z obchodného styku (311A, 312A, 313A, 314A, 045
57 "7 315A, 31XA) - /391A/
58 2 Cista hodnota zakazky (316A) 046
3 Ostatné pohladavky voci prepojenym Gctovnym jednotkédm (351A) - 047
59 /391A/
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4 Ostatné pohladavky v rdmci podielovej U¢asti okrem pohladavok 048
60 voéi prepojenym G€tovnym jednotkam (351A) - /391A/
5 Pohladavky voci spolo¢nikom, ¢lenom a zdruZeniu 049
61 (354A,355A,358A,35XA) - 391A
62 6 Pohladavky z derivatovych operécii (373A, 376A) 050
7 Iné pohladavky (335A, 336A, 33XA, 371A, 374A, 375A, 378A) - 051
63 /391A/
64 8 Odlozena dariova pohladavka (481A) 052 12 385 12 385 18 569
65
66 B.IlI. Kratkodobé pohladavky stcet (r. 54 +r. 58 aZ r. 65) 053 681 909 35484 646 425 964 084
67 1 Pohladavky z obchodného styku sugéet (r. 55 az r. 57) 054 599 306 35 484 563 822 942 865
1a Pohladavky z obchodného styku voéi prepojenym uctovnym 055
68 " jednotkam (311A, 312A, 313A, 314A, 315A, 31XA) - /391A
Pohladavky z obchodného styku v ramci podielovej G¢asti okrem
1.b pohladavok voci prepojenym Gctovnym jednotkdm (311A, 312A, 056
69 313A, 314A, 315A, 31XA) - /391A/
Ostatné pohladavky z obchodného styku (311A, 312A, 313A, 314A,
70 lc 315A, 31XA) - /391A/ 057 599 306 35484 563 822 942 865
71 2 Cista hodnota zakazky (316A) 058
3 Ostatné pohladavky voéi prepojenym Gctovnym jednotkdm (351A) - 059 82 603 82 603 21219
72 1391A/
4 Ostatné pohladavky v ramci podielovej U¢asti okrem pohladavok 060
73 voéi prepojenym Gétovnym jednotkam (351A) - /391A/
5 Pohladéavky voci spolo¢nikom, ¢lenom a zdruZeniu 061
74 (354A,355A,358A,35XA,398A) -391A
75 6 Socialne poistenie (336) - 391A 062
76 i Darové pohladavky a dotécie (341,342,343,345,346,347) - 391A 063
77 8 Pohladavky z derivatovych operécii (373A, 376A) 064
78 9 Iné pohladavky (335A, 33XA, 371A, 374A, 375A, 378A) - /391A/ 065
79
80 B.IV. Kratkodoby finanény majetok stéet (r. 67 aZ r. 70) 066
1 Kratkodoby finanény majetok v prepojenych Gétovnych jednotkach 067
81 (251A, 253A, 256A, 257A, 25XA) - /291A, 29XA
Kratkodoby finanény majetok bez kratkodobého finanéného majetku
2 v prepojenych Uctovnych jednotkach (251A, 253A, 256A, 257A, 068
82 25XA) - 1291A, 29XA/
83 3 Vlastné akcie a vlastné obchodné podiely (/-/252) 069
84 4 Obstaravany kratkodoby finan&ny majetok (259,314A) - 291 070
85
86 B.V. Financéné Géty r. 72 +r. 73 071 890 078 890 078 1959 744
87 1 Peniaze (211,213,21X) 072
88 2 Ugty v bankach (221A,22X,+/- 261) 073 890 078 890 078 1959 744
89
90 | c. C. Casové rozliSenie r. 064 azr. 067 074
91 1 Néklady buducich obdobi dlhodobé (381A, 382A) 075
92 2 Naklady buducich obdobi kratkodobé (381A, 382A) 076
93 3 Prijmy budtcich obdobi dlhodobé (385A) 077
94 4 Prijmy buddcich obdobi kratkodobé (385A) 078




Al B |c] D E F G
96 Riadok | BeZné (i&. obd. | Predch. ué. obd.
97 EUR EUR
98
99 SPOLU VLASTNE IMANIE A ZAVAZKY r. 80 +r. 101 +r. 141 079 1711580 3383988
100
A Vlastné imanier. 81 +r.85+r.86+r.87+r.90 +r.93 +r.97 + 080 957 107 -280 984

101 r. 100
102
103 Al Zakladné imanie stéet (r. 82 aZ r. 84) 081 5 000 5 000
104 1 Zakladné imanie (411 alebo +/-491) 082 5 000 5 000
105 2 Zmena zakladného imania +/- 419 083
106 3 Pohladavky za upisané vlastné imanie (/-/353) 084
107
108 Al Emisné &%io (412) 085
109 Al Ostatné kapitalové fondy (413) 086
110 ALlV. Zékonné rezervné fondy (r. 077 +r. 078) 087
111 1 Zakonny rezervny fond a nedelitelny fond (417A, 418, 421A, 422) 088
112 2 Rezervny fond na vlastné akcie a vlastné podiely (417A, 421A) 089
113
114 AV. Ostatné fondy zo zisku r. 91 +r. 92 090
115 1 Statutarne fondy (423,42X) 091
116 2 Ostatné fondy (427, 42X) 092
117
118 A.VI. Ocenovacie rozdiely z precenenia sucet (r. 94 az r. 96) 093
119 1 Ocenovacie rozdiely z precenenia majetku a zavézkov(+/-414) 094
120 2 Ocerfiovacie rozdiely z kapitalovych Ggastin (+/-415) 095

3 Ocerniovacie rozdiely z precenenia pri zlG¢eni, splynuti a rozdeleni 096
121 (+/-416)
122
123 A.VIL. Vysledok hospodarenia minulych rokov r. 98 +r. 99 097 -285 983 -232 915
124 1 Nerozdeleny zisk minulych rokov (428) 098
125 2 Neuhradena strata minulych rokov (/-/429) 099 -285 983 -232 915
126

Vysledok hospodarenia za U€tovné obdobie po zdaneni /+-/r. 01
VI 1 2387 -

127 Avil -(r.81+r.85+r.86+r.87+r.90+r.93+r.97 +r.101 +r. 141) 00 3876 53 068
128
129 B. Zavazky r. 102 +r. 118 +r. 121 +r. 122 +r. 136 + r. 139 + r. 140 101 1968 687 3614 837
130
131 B.l. Dlhodobé zavézky suéet (r. 103 +r. 107 az r. 117) 102 195 335 2084 164
132 1 Dlhodobé zavazky z obchodného styku sucet (r. 104 az r. 106) 103

1a Zavazky z obchodného styku voci prepojenym Gétovnym jednotkdm 104
133 © (321A, 475A, 476A)

1b Z&avazky z obchodného styku v rdmci podielovej G¢asti okrem 105
134 " zavazkov voci prepojenym Gétovnym jednotkam (321A, 475A, 476A)
135 1.c Ostatné zavazky z obchodného styku (321A, 475A, 476A) 106
136 2 Cista hodnota zakazky (316A) 107

Ostatné zavazky voci prepojenym uctovnym jednotkam (471A,

137 3 47XA) 108 1909 387

4 Ostatné zavazky v ramci podielovej G¢asti okrem zavazkov voci 109
138 prepojenym Gétovnym jednotkdm (471A, 47XA)
139 5 Ostatné dihodobé zavazky (479A, 47XA) 110
140 6 Dlhodobo prijaté preddavky (475A) 111 195 335 174777
141 7 Dlhodobé zmenky na Ghradu (478A) 112
142 8 Vydané dihopisy (473A/-/255A) 113
143 9 Zavazky zo socidlneho fondu (472) 114
144 10 Iné dlhodobé zavazky (336A, 372A, 474A, 47XA) 115
145 11 Dlhodobé zavazky z derivatovych operacii (373A, 377A)
146 12 Odlozeny darfiovy zavéazok (481A) 117
147
148 B.II. Dlhodobé rezervy r. 119 +r. 120 118
149 1 Zakonné rezervy (451A) 119
150 2 Ostatné rezervy (459A, 45XA) 120
151
152 B.IlI. DIhodobé bankové Gvery (461A, 46XA) 121

153
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154 B.IV. Kratkodobé zavazky stéet (r. 123 +r. 127 az r. 135) 122 1756 032 1515 773
155 1 ZAavézky z obchodného styku stéet (r. 124 aZ r. 126) 123 1589 138 1291 672
Zavazky z obchodného styku voci prepojenym Gétovnym jednotkdm
156 la (321A, 322A, 324A, 325A, 326A, 32XA, 475A, 476A, 478A, 4TXA) 124 1553821 1282505
£LavdZKy £ UDCTIVUTIETIU SLYKU V 1alliCl puuieiove) ucasu OKIernl
1.b zéavazkov voci prepojenym Gctovnym jednotkam (321A, 322A, 324A, 125
157 Q2IOEA 29RA 29V AN ATEAN ATAN AT7QA ATY AN
Ostatné zavazky z obchodného styku (321A, 322A, 324A, 325A,
158 Le 326A, 32XA, 47>éA, 476A, 478A, 4y7XA() 126 35317 9168
159 2 Cista hodnota zakazky (316A) 127
3 Ostatné zavazky voci prepojenym Gctovnym jednotkam (361A, 128
160 36XA, 471A, 47TXA)
4 Ostatné zavazky v rém_ci podielovej Ucasti okrem zavazkov voci 129
161 prepojenym Gétovnym jednotkdm (361A, 36XA, 471A, 47XA)
5 Zavazky vodi spolo¢nikom a zdruzeniu 130
162 (364,365,366,367,368,398A,478A,479A)
163 6 Zavazky vodi zamestnancom (331,333,33X,479A) 131
164 7 Zavézky zo socidlneho poistenia (336,479A) 132
165 8 Dariové zavazky a dotacie (341,342,343,345,346,347,34X) 133 166 894 224101
166 9 Zavazky z derivatovych operéacii (373A, 377A) 134
167 10 Iné zavazky (372A, 379A, 474A, 4T5A, 4T9A, 4TXA) 135
168
169 B.V. Kratkodobé rezervy r. 137 +r. 138 136 17 320 14 900
170 1 Zakonné rezervy (323A, 451A) 137
171 2 Ostatné rezervy (323A, 32X, 459A, 45XA) 138 17 320 14 900
172
173 B.VI. Bezné bankové Gvery (221A,231,232,23X,461A,46XA) 139
174
175 B.VII. Kratkodobé finanéné vypomoci (241, 249, 24X, 473A, /-/255A) 140
176
177 C. Casové rozlisenie stéet (r. 142 a7 r. 145) 141 50 135
178 1 Vydavky buddcich obdobi dihodobé (383A) 142 50 135
179 2 Vydavky buddcich obdobi kratkodobé (383A) 143
180 3 Vynosy buducich obdobi dihodobé (384A) 144
181 4 Vynosy buducich obdobi kratkodobé (384A) 145
182
183
184




Poznamky U¢ PODV 3-01 1CO: 48054348
FleetCor Slovakia s.r.o. DIC: 2120086694

Poznamky k uc€tovnej zavierke
zostavenej k 31. decembru 2020

1. VSEOBECNE INFORMACIE

FleetCor Slovakia s.r.o. (dalej len ,,spoloénost®) je spolo¢nost s ruéenim obmedzenym, ktora vznikla dfia 18. 2. 2015
zapisom do Obchodného registra vedenom na Okresnom sude Bratislava I, oddiel Sro, vloZka 102507/B. Spolo¢nost
sidli v ulici Galvaniho 15/C, Bratislava, 821 04, Slovenska republika, identifikacné Cislo (1CO) 48054348.

Hospodarska €innost

Predmetom dcinnosti je kapa tovaru na ucely jeho predaja kone¢nému spotrebitelovi (maloobchod) alebo inym
prevadzkovatelom zivnosti (velkoobchod).

Spoloénost nakupuje pohonné hmoty vyluéne z &erpacich stanic akceptujucich palivové karty EuroShell, predaj
pohonnych hmét koncovym zakaznikom je potom realizovany vylu¢ne prostrednictvom palivovych kariet EuroShell
z tychto &erpacich stanic. Spolo¢nost poskytuje vSetky servisné sluzby svojim klientom v savislosti s tymito
palivovymi kartami. Spolo¢nost zabezpeduje aj doplnkové sluzby slvisiace s prevadzkou palivovych kariet EuroShell
a stanovuje obchodné podmienky uzivania tychto palivovych kariet.

Popis vykonavanej Cinnosti spolo¢nosti podla Obchodného registra:

- Vyroba strojov a pristrojov pre doméacnost

- Vyroba komunikacnych zariadeni, spotrebnej elektroniky, pocitacov a kancelarskych strojov
- Vyroba elektromotorov, rozvadzacov, kablov a batérii

- Vyroba elektrickych svietidiel, zariadeni pre motory a vozidla a signalizacie

- Udrzba a oprava mechanickych ¢asti pocitacov

- Sprostredkovatelska ¢innost v oblasti vyroby

- Sprostredkovatelska ¢innost v oblasti sluZieb

- Sprostredkovatelskéa ¢innost v oblasti obchodu

- Sluzby suvisiace s pocitacovym spracovanim udajov

- Reklamné a marketingové sluzby

- Projektovanie, montaz, opravy, revizie a GdrZba telekomunikacnych zariadeni

- prieskum trhu a verejnej mienky

- Prenajom nehnutelhosti spojeny s poskytovanim inych nez zakladnych sluzieb spojenych s prenajmom
- Prenjom hnutelhych veci

- PocitaCové sluzby

- Oprava a Gdrzba potrieb pre doméacnost, Sportovych potrieb a vyrobkov jemnej mechaniky

- Kupa tovaru na ucely jeho predaja konecnému spotrebitelovi (maloobchod) alebo inym prevadzkovatelom
Zivnosti (velkoobchod)

- Faktoring a forfaiting

Informacie o Struktdre spolo¢nikov ku diu, ku ktorému sa zostavuje G€tovna zavierka a o Struktuare
spoloénikov do dna jej zmeny v priebehu tGétovného obdobia

Spoloénik %0 podiel na zakladnom kapitale
FleetCor Luxembourg Holding2 S. ar. I. 100 %

L-2411 Luxembourg, boulevard F.W. Raiffeisen 15

Luxemburské velkovojvodstvo

Registra¢né Cislo: B 121980

Spolu 100 %
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Udaje o skupine uétovnych jednotiek

Spolo¢nost FleetCor Slovakia s.r.o., je dcérskou spolo¢nostou spolo¢nosti FleetCor Luxembourg Holding2, S. a.r.l.
Najvyssim podnikom v konsolidacii, ktory zostavuje konsolidovant Gctovnu zavierku za najvacsiu skupinu, ktorej
sufastou je FleetCor Luxembourtg Holding2 S. a.r.l. ako dcérska uctovna jednotka, je FleetCor je FleetCor
Technologies Inc., 5445 Triangle Parkway, Suite 400, Peachtree Corners, GA 30092 USA.

Spoloénost FleetCor Technologies Inc. zostavuje konsolidovanu Gétovna zavierku za konsolidovany celok.
Konsolidovana uctovna zavierka spoloCnosti FleetCor Technologies Inc., je spristupnena v jej sidle 5445 Triangle
Parkway, Suite 400, Peachtree Corners, GA 30092 USA, alebo na jej webovej stranke:
http://investor.fleetcor.com/phoenix.zhtml?c=236217&p=irol-reportsAnnual

Spoloénost nie je materskou spoloénostou, nezostavuje konsolidovanu Gétovnu zavierku ani konsolidovant vyroén(
spravu.

Spoloénost nie je v Ziadnom podniku neobmedzene rudiacim spoloénikom. Spolo¢nost neméa organizaéni zlozku
v zahranici.

Schvalenie u€tovnej zavierky 2019

Uétovnu zavierku spolo¢nosti FleetCor Slovakia s.r.o. za rok 2019 schvdlilo riadne valné zhromazdenie, ktoré
sa konalo dna 27.7.2020.

Schvalenie auditora spolo€nosti 2020

Valné zhromazdenie spoloénosti schvalilo dfia 30.11.2020 spolo¢nost Ernst & Young Slovakia, spol. s r.o. ako
auditora uctovnej zavierky za rok konciaci 31. 12. 2020.

Informacie o pocte zamestnancov

Spolo¢nost v roku 2020 a 2019 nemala Ziadnych zamestnancov a Ziadne naklady spojené so zamestnancami. Cinnost
spolocnosti sa zabezpecuje prostrednictvom vyuZitia outsourcingovych sluzieb.

Informacie o organoch spoloénosti

Konatel’ Vo funkcii od: Vo funkcii do:
Jan Polivka 12. 06. 2017
Michael de Groot 01. 07. 2020
Andrew Robert Blazye 14. 07. 2018 01. 07. 2020
Anita Kravos-Medimorec 22. 03. 2019 18. 12. 2020

Konatelia konaji za spolo¢nost samostatne.
V jali 2020 bol menovany ako dalsi konatel pan Michael de Groot.

V jali 2020 bol odvolany z funkcie konatela pan Andrew Robert Blazye.
V decembri 2020 bola odvolana z funkcie konatela pani Anita Kravos-Medimorec.

V roku 2020 a 2019 spolocnost neposkytla, neodpustila ani neodpisala ¢lenom Statutarneho organu uctovnej
jednotky Ziadne pdziCky, zaruky alebo iné zabezpecenia, iné financné prostriedky alebo plnenia na sikromné ucely,
ktoré je potrebné vyuétovat. Clenovia Statutarneho organu nevlastnia Ziadne podiely spoloénosti.
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2. PRAVNY DOVOD NA ZOSTAVENIE UCTOVNEJ] ZAVIERKY

v

Uétovna zavierka spolo¢nosti k 31. 12. 2020 bola zostavena podl'a § 17 odst. 6 zakona ¢. 431/2002 Z.z.
o uctovnictve v zneni neskorsich predpisov za Uctovné obdobie od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020.

Uctovna zavierka za rok 2020 bola spracovana za predpokladu nepretrZitého pokracovania véinnosti v stlade
so zakonom o uctovnictve platnym v Slovenskej republike a nadvazujicimi postupmi Gctovania.

Penazné udaje v uctovnej zavierke su uvedené v celych EUR, pokial nie je urcené inak.
U&tovné metddy a vSeobecné uétovné zasady spoloénost aplikovala konzistentne s predchadzajicim uétovnym

obdobim.

3. VSEOBECNE UETOVNE ZASADY A UETOVNE METODY

Uétovnictvo spolo¢nost viedla na zaklade dodrzania ¢asovej a vecnej sivislosti nadkladov a vynosov. Za zéklad sa
bera vsetky naklady a vynosy, ktoré sa vztahuji na uétovné obdobie bez ohladu na datum ich platenia. Udaje
v uctovnej zavierke spravne a verne zobrazuji stav majetku, zavazkov, vlastného imania, finan¢nej situacie
a vysledku hospodarenia. Uétovné zasady a uc¢tovné metddy, ktoré spolocnost konzistentne pouZivala pri zostaveni
uctovnej zavierky za rok 2020 aj za rok 2019 su nasledovné:

a) Dlhodoby nehmotny majetok

Nakupovany dlhodoby nehmotny majetok sa ocefiuje v obstaravacich cenach, ktoré obsahuju cenu obstarania
a néklady suvisiace s jeho obstaranim.

Odpisovanie

Dlhodoby nehmotny majetok sa odpisuje podla planu odpisov, ktory bol stanoveny vzhladom na odhad realnej
ekonomickej Zivotnosti. Majetok sa odpisuje pocCas predpokladanej doby pouZivania zodpovedajlicej spotrebe
buducich ekonomickych Gzitkov z majetku. Uétovné odpisy su rovnhomerné. Majetok sa zacina odpisovat v mesiaci

nasledujicom po mesiaci zaradenia do pouzivania.

Priemerné doby zivotnosti podla odpisového planu su:

Druh majetku Zivotnost/Doba odpisovania Roc¢na sadzba odpisov

Ostatny dlhodoby nehmotny majetok 5 rokov 20%
(portfélio zakaznikov)

Danové odpisy sa uplatiujia podla sadzieb uvedenych v zakone o dani z prijmov platnych pre rovnomerné
odpisovanie. U¢tovné i dafiové odpisy su rovnakeé.

V pripade prechodného zniZenia Uzitkovej hodnoty dlhodobého nehmotného majetku sa tvori opravna polozka vo
vyske rozdielu jeho zistenej Uzitkovej hodnoty a zostatkovej hodnoty.

b) Financ¢né ucty

Kratkodoby finan¢ny majetok tvoria peniaze na bankovych Gc¢toch. Ocenuji sa menovitou hodnotou.

c) Pohladavky a zavazky

Pohladavky st pri vzniku ocefiované menovitou hodnotou, nasledne znizené o opravné polozky.

Spo6sob stanovenia opravnych poloziek

Pri pohladavkach sa uvadza opravna polozka v St|,pCi korekcia, ¢im sa vyjadruje ich mozna realizovatelna hodnota.

Spolo¢nost vytvara Gétovné opravné polozky k pochybnym pohladavkam na zéklade vlastnej analyzy platobnej
schopnosti svojich zdkaznikov a vekovej Struktury pohladavok:

- do 3 mesiacov po splatnosti O %,
- viac ako 3 mesiace po splatnosti 100 % ich menovitej hodnoty.
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Danové opravné polozky k pohladavkam po splatnosti sa tvoria k pohladavkam po splatnosti podla § 20 zakona
¢. 595/2003 Z.z. o dani z prijmov v zneni neskorsich predpisov. Sucet nedafiovej a darfiovej opravnej polozky
k pohladavke nesmie prekrodit 100 % jej nominalnej hodnoty ¢i nesplatenej Casti.

Tvorba a zucltovanie opravnych poloziek je vykazana vo vykaze ziskov a strat v polozke "Opravné polozky
k pohfadavkam®.

Zavazky su zauctované v menovitej hodnote. Zavazky pri ich prevzati sa ocefuja obstaravacou cenou. Ak sa pri
inventarizacii zisti, Ze suma zavéazkov je ina ako ich vyska v tuctovnictve, uvedu sa zavazky v uctovnictve a v uctovnej
zavierke v tomto zistenom oceneni.

Spoloénost klasifikuje ¢ast dlhodobych pohladavok a zavézkov, ktorych doba splatnosti je kratSia ako jeden rok
vzhladom k datumu uctovnej zavierky, ako kratkodobé.

d) Casové rozlisenie
Naklady buducich obdobi a prijmy buddcich obdobi

Naklady budtcich obdobi a prijmy buddcich obdobi sa ocefuji ich menovitou hodnotou, pricom sa vykazuja
vo vyske, ktora je potrebna na dodrzanie zasady vecnej a Casovej suvislosti s i¢tovnym obdobim.

Vydavky buducich obdobi a vynosy buducich obdobi

Vydavky buducich obdobi a vynosy bududcich obdobi sa ocenuja ich menovitou hodnotou, pricom sa vykazuju
vo vyske, ktora je potrebna na dodrzanie zasady vecnej a Casovej suvislosti s i¢tovnym obdobim.

e) Vlastné imanie

Vlastné imanie sa sklada zo zakladného imania a neuhradenej straty minulych rokov. Zakladné imanie spolo¢nosti
sa vykazuje vo vysSke zapisanej v Obchodnom registri okresného sudu Bratislava I.

) Rezervy

Rezervy sa zavazky s neurcitym casovym vymedzenim alebo vy3kou, tvoria sa na krytie znamych rizik alebo strat
z podnikania. Ocenuju sa v oCakavanej vy3ke zavazku.

Tvorba rezervy sa UcCtuje na vecne prisludny nakladovy alebo majetkovy Gcet, ku ktorému zavazok prislicha. Pouzitie
rezervy sa Uctuje na tarchu vecne prisludného Gcétu rezerv so suvztaznym zapisom v prospech vecne prislusného
uctu zavazkov. Rozpustenie nepotrebnej rezervy alebo jej Casti sa GCtuje opacnym uctovnym zapisom ako sa
uctovala tvorba rezervy.

9) Transakcie v cudzich menéch
Majetok a zavazky vyjadrené v cudzej mene sa prepocitavaji na eurd referenénym vymennym kurzom uréenym
a vyhlasenym Europskou centralnou bankou (ECB) v den predchadzajiuci diiu uskutoCnenia actovného pripadu

a v den, ku ktorému sa zostavuje uctovna zavierka.

Prijaté a poskytnuté preddavky v cudzej mene sa ku drfiu, ku ktorému sa zostavuje UGCtovna zavierka,
neprepocitavaju.

Kupa a predaj cudzej meny sa prepocitava na euro kurzom, za ktory boli tieto hodnoty nakutpené alebo predané.
h) Naklady a vynosy

Uctovnictvo sa vedie na zaklade dodrzania ¢asovej a vecnej suvislosti nakladov a vynosov. Za zéklad sa beri vietky
naklady a vynosy, ktoré sa vztahuja na Gétovné obdobie bez ohladu na datum ich platenia.

Spolo¢nost Gétuje o nakupoch tovarov a sluZieb realizovanych zéakaznikmi spolo¢nosti na Eerpacich staniciach
v Slovenskej republike prostrednictvom kariet vydanych spolo¢nostou, ako o nakupe a naslednom predaji tovaru.

Vynosy sl zalctované v hodnote prijatého protiplnenia alebo protiplnenie, ktoré bude v buducnosti este len prijaté,
teda vo vy3ke pohladavky za tovar a sluzby predané Ci poskytnuté v priebehu beznej Cinnosti, a to po odpocitani
zliav a dane z pridanej hodnoty.

Poplatky inkasované od zakaznikov, ktoré vznikaju v slvislosti s realizovanymi transakciami prostrednictvom kariet,
su vykazané vo vykaze ziskov a strat v polozke "Ostatné vynosy z hospodarskej ¢innosti".
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) Dan z prijmu

Néklad na dan z prijmov — splatna dan sa pocita pomocou platnej danovej sadzby z Gétovného zisku upraveného
o trvalé alebo docCasne dafovo neuznatelné naklady, nezdafiované vynosy a umorenie straty.

Odlozena dan vychadza zo v3etkych docCasnych rozdielov medzi ac¢tovnou a danovou hodnotou aktiv a pasiv
s pouzitim oCakavanej dafiové sadzby platnej pre nasledujtice obdobie.

O odlozenej dafovej pohladavke sa uctuje len vtedy, ak je pravdepodobné, Ze bude v nasledujicich Gc¢tovnych
obdobiach uplatnena.

i) Derivaty

Spoloénost netétovala v roku 2020 ani v roku 2019 o derivatoch.

k) Dotacie / Investi€éné ponuky

Spolo¢nost neziskala Ziadne dotacie ani investi¢né ponuky pocas roku 2020 ani 2019.

)] Pouzitie odhadov

Zostavenie uctovnej zavierky si vyzaduje, aby vedenie spoloCnosti vypracovalo odhady a predpoklady, ktoré maja
vplyv na vykazované sumy aktiv a pasiv, uvedenie moZnych buducich aktiv a pasiv k datumu, ku ktorému
sa zostavuje uCtovna zavierka, ako aj na vykazovanu vysku vynosov a nakladov pocas roka. Skutocné vysledky sa
méZu od takychto odhadov Iisit.

m)  Opravy chyb minulych obdobi

V danom obdobi neboly Ziadné opravy minulych obdobi.

4. INFORMACIE, KTORE VYSVETEUJU A DOPLNAJU SUVAHU A VYKAZ ZISKOV A STRAT

4.1. Dlhodoby majetok

4.1.1. Dlhodoby nehmotny majetok

31.12. 2019 31.12. 2020

Polozka . . Zostatkova . . Zostatkova
Obstaravacia cena Obstaravacia cena
hodnota hodnota

Iny dlhodoby nehmotny

majetok (portfélio 1 394 500 441 592 1 394 500 162 692
zdkaznikov)

Spolu iny dlhodoby
nehmotny majetok

1 394 500 441 592 1 394 500 162 692

Spoloénost nemala dlhodoby nehmotny majetok, na ktory by bolo zriadené zalozné pravo ¢i je obmedzené pravo
s nim nakladat.

Spoloénost neeviduje hmotny majetok, ktory by nebol uvedeny v stvahe.
Spolo¢nost nemala v roku 2020 ani v roku 2019 cudzi majetok uvedeny v stuvahe.
4.2. Pohladavky

4.2.1. DIhodobé pohladavky

Spolo¢nost neeviduje pohladavky s dobou splatnosti dlh3ou ako 5 rokov.

4.2.2. Odlozena dariova pohladavka

Informacie o vypocte odloZzenej danovej pohladavky a iné doplfiujice informacie k odloZzenej dani st uvedené v bode
4.9.
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4.2.3. Kratkodobé pohladavky

Pohladavky z obchodného styku voci prepojenym uGctovnym jednotkdam mali k 31. 12. 2020 hodnotu O EUR
(2019: 0 EUR).

Ostatné pohladavky z obchodného styku dosiahli k terminu zostavenia Gctovnej zavierky hodnotu 599 306 EUR
(2019: 1 006 188 EUR), z toho 97 045 EUR (2019: 139 790 EUR) predstavuju pohladavky po lehote splatnosti.
Opravna polozka k pochybnym pohladavkam k 31. 12. 2020 dosiahla hodnotu 35 484 EUR (2019: 63 323 EUR).
Opravné polozky su vytvorené v stlade s metodikou spolo¢nosti opisanou v bode 3.c).

Ostatné pohladavky voci prepojenym Gétovnym jednotkam predstavuju pohladavku vodi spriaznenej spolo¢nosti
FleetCor UK International Management Ltd. vo vySke 82.603 EUR (2019: O EUR).

Na pohladavky nebolo k 31. 12. 2020 a ani k 31. 12. 2019 zriadené zalozné pravo a spolo¢nost nemala obmedzené
pravo s nimi nakladat.

Pohladavky kryté podla zastavného prava alebo zabezpecované inym spdsobom:

Spoloénost eviduje zabezpelené pohladavky prostrednictvom prijatych finanénych zaruk od zakaznikov. Tato forma
zabezpecenia je vykazana v polozke "Dlhodobé prijaté preddavky", podrobnejsie uvedené v bode 4.6.1

4.3. Finanéné ucty

Popis 31.12. 2019 31. 12. 2020
Uty v bankéach 1959 744 890 078
Spolu téty v bankach 1959 744 890 078

Bezné ucty su vedené v EUR. Opravné polozky k finanénému majetku neboli tvorené. S beznymi uctami moze
spolo¢nost volne nakladat.

Spoloénost nemala iny kratkodoby finanény majetok v roku 2020 ani v roku 2019.
4.4. C€asové rozlienie aktiv

V roku 2019 a 2020 Ziadne ¢asové rozlisenie aktiv spolo¢nost neevidovala.

4.5. Vlastné imanie

Informacie o zmenach vlastného imania:

Neuhradena
. Zakladneé strata Vysledok
Popis - . . . . . Spolu
imanie minulych hospodarenia
rokov
Podiatoény zostatok 5 000 (232 915) (53 068) (280 984)
Rozdelenie zisku/straty r. 2019 - (53 068) 53 068 -
Zisk daného roku - - 23 876 23 876
Koneény zostatok 5 000 (285 983) 23 876 (257 107)

Vedenie spoloCnosti navrhlo jedinému spoloCnikovi, aby bol hospodarsky vysledok preactovany na acet
neuhradenych strat z minulych obdobi.

Vzhladom na zéporné vlastné imanie poskytla materska spolo¢nost FleetCor Luxembourg Holding2, S. a.r.l.
Statutarnym zastupcom spoloc¢nosti patronatne vyhlasenie, v ktorom sa zaviazala poskytnat spolo¢nosti nevyhnutné
finan¢né prostriedky na plnenie pripadnych narokov tretich stran.
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4.6. Zavazky

4.6.1. DIhodobé zavazky

Spoloénost sa zaviazala uhradit prepojenej osobe spoloénosti CCS Slovenskéa spolo¢nost pre platobné karty s.r.o.
istinu z titulu vystavenej dlznej zmenky vo vySke 1 673 400 EUR vratane nabehnutého Groku v roku 2026.
K 31.12.2019 boli k istine kapitalizované uroky vo vyske 235 988 EUR. Nabehnuté a nekapitalizované uroky su
evidované na riadku ,Vydavky budicich obdobi dlhodobé“ k 31. 12. 2019 vo vySke 50 135 EUR. Vyska uUroku
zo zmenky zodpoveda referencnej sadzbe 3M LIBOR zvy3enej o 3% p.a. Tento zavézok je vykazany v sivahe
v riadku ,,Ostatné zavéazky voci prepojenym actovnym jednotkam®.

Na zéaklade rozhodnutia vedenia spolo¢nosti, spoloénost k 1.6.2020 pred¢asne plne splatila tito zmenku vratane
nabehnutého Uroku do 31.5.2020 v celkovej vySke 1 996 942,47 EUR. K 31.12.2020 neeviduje spolo¢nost Ziadnu
nesplatenu istinu ani nabehnuty adrok.

Iné zavazky s dobou splatnosti dihdou ako 5 rokov spolo¢nost k 31. 12. 2020 neeviduje.

Dlhodobé prijaté preddavky predstavuju penazné zaruky, ktoré prevadzaju zakaznici na ucet spoloCnosti pred
vydanim palivovej karty euroShell. Zaruka je stanoven& na zéklade platnych obchodnych podmienok. Zaruky sa
vyberaju z dévodu znizenia kreditného rizika spoloCnosti. Hodnota tychto zaloh bola k 31. 12. 2020 195 335 EUR.

4.6.2. Kratkodobé zavazky

Kratkodobé zavazky obsahuju najma zavazky voci prepojenym aétovnym jednotkam.
Spoloénost neeviduje Ziadne zavazky neuvedené v savahe.
4.7. Rezervy

Spoloénost tvori rezervy na rizika v stlade so zasadou opatrnosti a rozpusta ich po pominuti dévodov, pre ktoré boli
vytvorené.

Spolo¢nost v roku 2020 ani 2019 netvorila dlhodobé rezervy. VSetky vytvorené kratkodobé rezervy za rok 2019 boli
vyCerpané.

. Stav Stav

Ostatneé rezervy
k 31.12. 2019 k 31. 12. 2020
Rezerva na audit 12 000 15 320
Spracovanie priznania DPPO 2 000 2 000
Ostatné 900 -
Spolu ostatné rezervy 14 900 17 320

4.8. Bankové uavery a finan€né vypomoci
K 31. 12. 2020 spolo¢nost nemala Ziadne bankové Gvery a finan¢né vypomoci, rovnako ako pocas roku 2019.
4.9. Dan z prijmu - odlozena

V sulade s postupmi uvedenymi v bode 3.i) bola pouzita danova sadzba 21 % na vypocet odloZenej dane.

Zmena

Stav - dopad OD Stav

k 31.12. 2019 do HV k 31.12. 2020

Opravna polozka k diznikom - nedanova 63 323 (37 802) 25 521
Ostatné rezervy - na audit, na spracovanie DPPO, ai. 14 900 2 420 17 320
Dariova strata 2017 6 648 - 6 648
Ostatné 3 555 5 935 9 490
Zakladna pre odlozenu danova pohladavku 88 426 (29 447) 58 979
Odlozena danova pohladavka - sadzba dane 21 % 18 569 (6 184) 12 385
Odlozena danova pohl'adavka - sadzba dane 21 % 18 569 (6 184) 12 385

Znizenie odloZenej danovej pohladavky k 31. 12. 2020 vo vy3ke 6 184 EUR bolo tctované vysledkovo na ucet ,,Dari
z prijmov odlozena“.
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4.10. Naklady a vynosy

Spoloénost neeviduje za rok 2020 a ani za rok 2019 Ziadne poloZky nakladov alebo vynosov, ktoré maju vynimocény
rozsah alebo vyskyt.

5. INFORMACIE O INYCH AKTIVACH A INYCH PASIVACH

Spoloénost neeviduje Ziadne podmienené zavazky a majetok k terminu zostavenia G¢tovnej zavierky za bezné
uctovné obdobie

V zmysle Zakona o sprave dani a poplatkov a ostatnych zakonov z oblasti dafiového prava mézu byt v spolonosti
vykonané kontroly darfovych priznani k dani z prijmov, resp. k dani z pridanej hodnoty spéatne za obdobie 5 rokov.
V dosledku toho st k 31. 12. 2020 tieto dafiové priznania spolo¢nosti za hospodarske roky 2018 a 2019 otvorené a
moéZu sa stat predmetom kontroly. Ku diiu, ku ktorému sa zostavuje uctovna zavierka spoloénost nevie stanovit
dopad pripadnych kontrol na financné povinnosti spoloCnosti.

V spolocnosti sa v priebehu uctovného obdobia nevyskytli vyznamné polozky ostatnych finan¢nych povinnosti, ktoré
sa nevykazuju v uctovnych vykazoch.

6. POKRACOVANIE SPOLOENOSTI S NEOBMEDZENOU DOBOU TRVANIA

V maji 2019 vydal Suadny dvor Eurdpskej Unie (dalej len "SDEU") rozhodnutie vo veci Vega International Car
Transport and Logistics, ktoré sa tykalo poskytovania palivovych kariet materskou spolo¢nostou jej dcérskym
spoloénostiam. Vo svojom rozhodnuti SDEU dospel k zaveru, Zze materska spoloénost financovala nakupy pohonnych
hmot pre svoje dcérske spoloCnosti tym, Ze im poskytla palivové karty miesto nakupu a predaja paliva. Podla nazoru
SDEU by teda spolo¢nost Vega International mala vykazovat poskytovanie finanénej sluzby oslobodené od DPH.

V reakcii na rozhodnutie Stdneho dvora EU vo veci Vega v niektorych jurisdikciach vznikla otazka, ¢i by sa pouzivanie
palivovych kariet malo klasifikovat ako poskytnutie Gveru, ktoré je oslobodené od DPH, skér neZ ako nakup a predaj
pohonnych hmot na ucely DPH. Napriek tomu neboli zahajené Ziadne oficialne procedury, ktoré by smerovali
k zavedeniu takéhoto pristupu.

Na zéaklade konzultacii s dafiovymi poradcami a s ohladom na skutoc¢nost, Ze neexistovali Ziadne oficialne dopady
rozhodnutia SDEU zo strany danovych tGradov, povaZuje vedenie Spoloc¢nosti akékolvek retrospektivne riziko, pokial
ide o pokuty a penéale v suavislosti s rozhodnutim SDEU, za nepravdepodobné.

Existuje riziko, Ze by sa miestne dafiové arady mohli rozhodnut, 7e Spolo¢nost neméZe nadalej uplatfiovat rezim
DPH, ktory je zakladnym atribitom obchodného modelu spolo¢nosti. Je potrebné poznamenat, Ze vieobecne plati,
7e akékolvek informécie alebo pokyny vydané dafiovym uradom mdZu byt spochybnené dariovymi poplatnikmi
na side. Doteraz vSak takéto informécie ani usmernenia neboli vydané. Spoloénost viak celi neistote, pokial ide
o jej stc¢asny obchodny model. Spolo¢nost nadalej monitoruje situéaciu a predpoklada, e v pripade rozporu bude
bréanit svoj sulasny pristup k rezZimu DPH, a ak bude nevyhnutné, zvaZi alternativne obchodné modely v pripade,
ked’ spoloénost nebude schopnéa pokracovat v si¢asnom nastaveni DPH do budtcnosti.

Materska spolo¢nost sa zaviazala poskytnat potrebna finanéni podporu v pripade zmeny dariovej legislativy, ktoré
by viedlo k zhor3eniu finan¢nej situacie SpoloCnosti, asistenciu pri plneni zavazkov v okamihu ich splatnosti
a zabezpecenie schopnosti nepretrzitého pokracovania v ¢innosti.

Vedenie Spolo¢nosti povaZuje pouzitie predpokladu nepretrzitého pokracovania v ¢innosti za vhodné a domnieva sa,

7e neexistuje Ziadna vyznamna neistota spojena s pokracovanim c¢innosti.

7. SP\(’UTO(ENOSTI. KTOBE NASTALI PO DNI, KU KTOREMU SA ZOSTAVUJE UCTOVNA ZAVIERKA A DO
DNA ZOSTAVENIA UCTOVNEJ ZAVIERKY

Spolo¢nost posudila pripadny dopad konfliktu na Ukrajine. Spolo¢nost povazuje tato udalost ako neupravujicu
udalost po datume tejto uctovnej zavierky. Napriek tomu, 7e kvantitativnhe dopady nemdzu byt teraz odhadnuté
s dostato¢nou istotou, Spolo¢nost analyzovala pripadny dopad meniacich sa mikro a makroekonomickych podmienok
na finan¢né vysledky a poziciu Spolocnosti a jej obchodné aktivity a v tejto savislosti neidentifikovala vyznamny
dopad na predpoklad nepretrzitého trvania SpoloCnosti ani nezaznamenala vyznamny dopad na finan¢ni situaciu
a obchodné aktivity SpolocCnosti.
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Po 31. 12. 2020 a do dfa zostavenia Uctovnej zavierky nenastali ziadne také udalosti, ktoré by vyznamnym

spbsobom ovplyvnili aktiva, pasiva alebo vysledky hospodarenia spolo¢nosti, okrem tych, ktoré st vysledkom beznej
¢innosti.

8. OSTATNE INFORMACIE

Spolocnosti nebolo udelené vyluéné pravo alebo osobitné pravo poskytovat sluzby vo verejnom zéujme. Spolo¢nost
nie je UCtovnou jednotkou, na ktord sa vztahuje §23d. ods. 6 Zakona &. 431/2002 Z. z. o U¢tovnictve.

Zostavené dfia: 24. 6. 2022
7\

Jan Polivka
konatel
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4. Kontaktné udaje

Obchodni meno FleetCor Slovakia s.r.o.

Sidlo Galvaniho 15/C , Bratislava - mestska ¢ast Ruzinov 821 04, Slovensko
1Co 48054348

DJC 2120086694

IC DPH SK2120086694

Bankovni spojeni Citibank Europe plc, pobocka zahrani¢nej banky
Cislo uétu SK4881300000002014450108

Telefon + 421 233 527 874

E-mail info@fleetcor.cz

Internet www.fleetcor.sk

Auditor Ernst & Young Slovakia, spol. s r.o.

Zizkova 9, Bratislava 811 02, Slovensko

rewy!
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